
Vanilla, Strawberry, Chocolate

Dishes prepared in our kitchens where all types of ingredients are used.  Whilst care is taken, the use of shared
equipment means we can’t guarantee that your food and drink will be entirely free from allergen contact

Celery - Ce   Crustaceans - Cr   Milk - Mi   Eggs - E   Fish - F   Gluten - G   Lupin - Lu   Molluscs – Mo
Mustard - Mu   Nuts - N   Peanut - Peanut    Sesame Seeds - Se   Soya - So   Sulfur dioxide

 Pita Bread (G, Se)

, Basil Oil, Chunky Bread (G, Ce)

Dill Crushed Potato, Green Beans, Cherry Tomatoes,
Beurre Blanc

Vine Tomatoes, Mushroom, Watercress, Hand Cut Chips,
Peppercorn Sauce/ Garlic Butter

Focaccia, Harissa Mayo, Fries

Chicken, Bacon, Romaine, Tomato, Mayo, Fries

Gem Lettuce, Tomato, Red Onion, Bacon,
Cheese, Fries

Gem Lettuce, Tomato, Red Onion,
Cheese, Fries

Greens, Strawberries, Candied
Mixed Nut, Goat Cheese,

Grilled Chicken, Raspberry Vinaigrette

Romaine, Grana Padano, Anchovies,
Croutons, Dressing

Add- Chicken Or Salmon  £5

Fiery Tomato Sauce
Add Chicken £5

Cajun Or Plain Fries


